授業料減免申請書2019前期

平成　　年　　月　　日

公立大学法人公立小松大学
理事長　石田　寛人　殿

　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印

保護者・保証人氏名　　　　　　　　　　　　　印

次の理由により、関係書類を添えて、授業料の減免を申請します。
	申　請　者
	ふりがな
氏　名

	男・女
	平成　　年　　月　　日生

	住　所
	〒　　-

	学部学科名等

	年　次
	　　　　　年次生
	入学年月
	平成　　年　　月入学

	保護者・保証人
	氏　名

	申請者との続柄・関係

	住　所
	〒　　-

	申請する額・期間及び理由
	減免の額
※いずれかに〇
	全額 ・ 半額
	減免の期間
	[bookmark: _GoBack]前期

	減免の理由